
CABLE DE FIBRA óPTICA AQUA LC/UPC A LC/UPC OM3 DúPLEX 1M
Prendeluz S.L.

Precio: 8,45€
Fibra óptica cable LC/UPC a LC/UPC OM3 dúplex color
aqua. Este cable es ideal para conexiones a ethernet,
centro de datos y redes.
Características: longitud del cable 1 metro, tipo de
cable OM3 LSZH, UL94 V-0, sección total del cable de
3mm (incluyendo el recubrimiento externo), sección
del núcleo y revestimiento de 50/125 micrones (µm).
Conector LC, pulido UPC. Pérdida de retorno ≥20 dB,
pérdida de inserción ≤ 0.2 dB. Diámetro de la férula
1.25 mm / 2.5 mm.

Otras características
Color: Aguamarino
Longitud del cable: 1 metro

Descripción del producto
Cable de fibra óptica color aguamarino para conexiones a Ethernet, LAN, SAN, centro de datos, redes
locales y más. El tipo de conector es LC pulido UPC. Tipo de cable tipo de cable OM3 LSZH, UL94 V-0,
sección total del cable de 3mm (incluyendo el recubrimiento externo), sección del núcleo y revestimiento
de 50/125 micrones (µm). Pérdida de retorno ≥20 dB, pérdida de inserción ≤ 0.2 dB. Diámetro de la férula
1.25 mm / 2.5 mm. Longitud del cable de 1 metro. Cable de fibra duplex OM3 multimodo. 
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